CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289
CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-04/21

Rio de Janeiro, 22 de abril de 2021.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

Este mês a Oi instalou o cabeamento de fibra ótica em todo o
prédio o qual permitirá a chegada de sinal de TV, internet e telefonia
para todas as unidades do Condomínio.

Assim, além da SKY que oferece o serviço através de enlace
rádio por meio de antena instalada na cobertura do prédio, agora os
moradores terão a opção de receber o sinal através de cabo de fibra
ótica.

Agora são duas as opções de TV a cabo á disposição dos
moradores.

Para uso de internet contamos com os serviços da Mundivox e
da MLS, já tradicionais fornecedoras do Condomínio.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico             Ma Luisa M D’Acri - Administradora